Of.  n. º 094/2008- GP

Sorriso - MT, em 08 de abril de 2008.
A Sua Excelência o Senhor

DILCEU ROSSATO

Prefeito Municipal

Nesta.
Assunto: Encaminha Proposituras.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

1.

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, os requerimentos nº 041/2008 e 042/2008 e as Indicações nº 065/2008 à 72/2008, 075/2008 e 076/2008, tramitadas na Sessão Ordinária do dia 07 de abril do corrente ano.

2. Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Gilberto Possamai
Presidente em exercício